
REGIONE PIEMONTE BU35 03/09/2015

Comune di Pray (Biella)
Estratto delibera Consiglio comunale n. 02/2015 - Acquisizione al demanio comunale della s.p.
116.

IL CONSIGLIO COMUNALE

- Vista la proposta di deliberazione relativa all’oggetto sopra indicato;
Il  Sindaco  illustra  la  proposta  di  deliberazione.  Ricorda  che  vi  sono  situazioni  di  pericolo  da
superare urgentemente e ciò permette al Comune di intervenire. Sono stati ottenuti contributi dalla
Regione per la frana ed informa che gli ultimi monitoraggi non hanno mostrato segni di movimenti
ulteriori del fronte franoso.
- Visti i pareri espressi su tale proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, D.Lgs. 18/08/00, n. 267;
- A VOTI favorevoli unanimi, palesemente espressi ;

DELIBERA

1) di accettare ed acquisire al demanio comunale la SP 116 Vallefredda-Pray di lunghezza pari a
metri 2690 come da planimetria allegata quale parte integrante e sostanziale;
2)  di  dare  atto  che  l’acquisizione  decorrerà  dalla  formale  conclusione  del  procedimento
amministrativo di cui alla LR 86/1996;
3)  di  dare  atto  che  l’esatta  individuazione  ed  estensione  del  tratto  di  strada  in  questione  sarà
determinata nel verbale di consegna previsto dall’art. 4 c. 6 DPR 495/1992.


